



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl



6,19
szt. *

Olej
rzepakowy
Passionne
900ml
Passa
6,88 zł/l



Kupuj tanio w polskim sklepie

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie



3,49
szt. *

Żelki Haribo
wybrane rodzaje
80-85g
Haribo
43,63 - 41,06 zł/kg
*cena przy zakupie 2 sztuk



6,19
szt. *

Chipsy Lay's
wybrane rodzaje
163g
Frito Lay
37,98 zł/kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

2,69
szt. *

Piwo Żywiec
wybrane
rodzaje
500ml
Grupa Żywiec
5,38 zł/l

*cena przy zakupie 3 sztuk

** limit 7 zestawów na paragon

*** cena za 1 sztukę 3,59 zł (7,18 zł/l)



KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie



6,49
szt. *

Napój Coca-Cola,
Fanta, Sprite
wybrane rodzaje
1,5L
Coca Cola
4,33 zł/l
*cena przy zakupie 2 sztuk

*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 24.11 DO 03.12.2025 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Dołącz do nas na Facebooku



Szynka krucha z Chrzanowa



47,99 kg



Szynka Soczysta



37,99 kg



Szynka dobrze uwędzona



30,99 kg



Szynka na krajalnice



29,99 kg



Schab na parze



38,99 kg



Boczek od Szwagra rolowany



37,99 kg



Salami rogal



42,99 kg



Kurczak z Bobrownik



36,99 kg



Przekładaniec z pieca



27,99 kg



Kiełbasa swojska pilzneńska



39,99 kg



Kiełbasa drobiowa ze wsi



39,99 kg



Kiełbasa podwawelska



21,99 kg



Paszтет z pieca



15,99 kg



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

Czwartek - Sobota 27.11 - 29.11.2025r.

**SUPER
CENA**

Schab
wp.

**SUPER
CENA**

Ćwiartka
z kurczaka

**SUPER
CENA**

Golonka
z indyka

Kabanos Exclusive
wybrane rodzaje
105g
Tarczyński
64,67 zł/kg

6,79
szt. *



Łosoś wędzony w plastrach
100g
Koral
115,50 zł/kg

11,55
szt. *



Śledzik na raz
wybrane rodzaje
100g
Lisner
27,90 zł/kg

2,79
szt. *



Filety z makreli
w oleju,
w sosie pomidorowym
170g
Graal
38,18 zł/kg

6,49
szt. *



Filety śledziowe w sosie
wybrane rodzaje
280g
Lisner
28,54 zł/kg

7,99
szt. *



Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BASE CAMP

Kameleo

Stonęcy Plan



30,99
kg

Ser gouda
z czarnuszką,
z kozieradką
1kg
Spomlek



27,99
kg

Ser Ementaler
1kg
Ryki



4,99
szt.

Ser
w plastrach
wybrane
rodzaje
150g
Włoszczowa
33,27 zł/kg



4,49
szt.

Twaróg
wybrane
rodzaje
250g
Bieluch
17,96 zł/kg



3,79
szt.

Serek Twój Smak
wybrane rodzaje
150g
Piątnica
25,27 zł/kg



2,49
szt.

Serek do chleba
wybrane rodzaje
100g
Włoszczowa
24,90 zł/kg



2,79
szt.

Śmietana
Polska 18%
200g
Mlekovita
13,95 zł/kg



2,59
szt.

Kefir
420g
Krasnystaw
6,17 zł/kg



23,99
szt.

Masło
klarowane
500g
Mlekovita
47,98 zł/kg



2,89
szt.

Margaryna Kasia
200g
Flora
14,45 zł/kg



2,99
szt.

Jogurt Skyr
wybrane rodzaje
150g
Piątnica
19,93 zł/kg



1,65
szt.

Jogurt Jogobella
wybrane rodzaje
150g
Zott
11,00 zł/kg



2,49
szt.

Jogurt Jovi Duet
wybrane rodzaje
350g
Lactalis
7,11 zł/kg

WYPRÓBUJ NOWOŚĆ

Błonnik + Probiotyki²

PYSZNA DLA CIEBIE,
DOBRA DLA JELIT^{1,2}

*ACTIVIA zawiera wapń pomagający w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych oraz żywe kultury bakterii. Probiotyki to żywe mikroorganizmy, które przyjmowane w odpowiedniej liczbie przynoszą korzyści zdrowotne. Żywe kultury jogurtowe poprawiają trawienie zawartej w produkcie laktozy u osób mających trudności z jej trawieniem.

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

3,49
szt.

Activia Drink
wybrane rodzaje
170-280g
Danone
20,53 - 12,46 zł/kg
* cena przy zakupie 2 sztuk



oferta ważna w terminie
24.11 - 27.11.2025r.

3,99
kg

Pietruszka



SUPER
CENA

Sałata
lodowa



4,59
szt.

Avocado
Hass



4,69
kg

Banan



oferta ważna w terminie
28.11 - 03.12.2025r.

3,99
kg

Kapusta
pekińska



SUPER
CENA

Brokuł



1,39
szt.

Czosnek



SUPER
CENA

Mandarynka



Nasze marki:

Passionne

OGROD SMARÓW

BLANCCAPPE

Kameleo

Stonczony
plan



17,99^{*}
kg

Galaretki Hellena

1kg

Colian

17,99 zł/kg



25,99^{*}
kg

Cukierki

1kg

Mieszko

25,99 zł/kg



7,99^{*}
szt.

Toffifee

125g

Storck

63,92 zł/kg



17,99^{*}
szt.

Czekolada Milka

wybrane rodzaje

250-300g

Mondelez

71,96 - 59,97 zł/kg



3,49^{*}
szt.

Herbatniki Petit Beurre

wybrane rodzaje

200g

Eurobrand

17,45 zł/kg

4,79^{*}
szt.



Ciastka

Pasja

wybrane

rodzaje

170g

Dr Gerard

28,18 zł/kg

3,99^{*}
szt.

Piernikowe

serca

wybrane

rodzaje

160g

Tago

24,94 zł/kg



Wafelki Happy

wybrane rodzaje

140g

ZPC Flis

39,21 zł/kg

5,49^{*}
szt.



7,99^{*}
szt.

Czekolada

Nussbeisser

wybrane rodzaje

100g

Mondelez

79,90 zł/kg

Baton Knoppers

wybrane rodzaje

40g

Storck

57,25 zł/kg

2,29^{*}
szt.





4,59
op. *

**Herbata owocowa
Premium**
wybrane rodzaje
40g / 20 torebek
Bifix
114,75 zł/kg



21,99
szt. *

**Kawa rozpuszczalna
MK Premium Gold**
175g
Strauss
125,66 zł/kg



31,99
szt. *

**Kawa
mielona
Jacobs
Kronung**
200g
JDE
159,95 zł/kg



14,99
szt. *

**Kawa
mielona
Eduscho Family
classic**
250g
Tchibo
59,96 zł/kg



36,99
szt. *

**Kawa
mielona
Kronung**
500g
JDE
73,98 zł/kg

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie



1,99
szt. *

**Napój izotoniczny
Dr Witt**
wybrane rodzaje
750ml
Maspex
2,65 zł/l
* cena przy zakupie 2 sztuk



5,19
szt. *

**Napój Pepsi,
Mirinda, 7Up,
Mountain Dew**
wybrane rodzaje
850ml
Frito Lay
6,11 zł/l



3,99
szt. *

**Napój Tymbark
Owoce Świata**
wybrane rodzaje
1L
Maspex
3,99 zł/l



3,99
szt. *

**Sok 100%
jabłkowy
Nektar
czarne
porzeczki**
1L
Hortex
3,99 zł/l



3,49
szt. *

**Woda
Żywiec Zdrój
z sokiem**
wybrane rodzaje
1,2L
Żywiec Zdrój
2,91 zł/l



1,79
szt. *

**Woda
Cisowianka**
wybrane rodzaje
1,5L
Polskie Zdroje
1,19 zł/l

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAKÓW

BARCOPPE

Kameleo

Stonem plan

WRZUĆ POMIDOROWĄ PORCJĘ
I WSPIERAJ SZLACHETNĄ PACZKĘ

KUP DOWOLNY
PRODUKT PUDLISZKI



WSPIERAJ



REJESTRUJĄC PARAGON

Szczegóły w regulaminie na www.smalpomagania.pl



3,29
szt. *

Groszek
konserwowy
400g
Pudliszki
8,23 zł/kg



3,99
szt. *

Kukurydza
konserwowa
400g
Pudliszki
9,98 zł/kg

Vegeta
wybrane rodzaje
400g
Podravka
22,48 zł/kg



8,99
szt. *

Soda oczyszczona
70g
Foodcare
17,00 zł/kg



1,19
szt. *

Zupy
wybrane
rodzaje
40-48g
Prymat
32,25 - 26,88 zł/kg



1,29
szt. *

Sos Winiary
wybrane rodzaje
300g
Nestle Polska
21,63 zł/kg



6,49
szt. *

Majonez Winiary
Dekoracyjny
400g
Nestle Polska
19,98 zł/kg



7,99
szt. *

Majonez Stołowy
835g
Roleski
13,16 zł/kg



10,99
szt. *

Passata
wybrane
rodzaje
690g
Dawtona
6,51 zł/kg



4,49
szt. *

Tortilla pszenna
wybrane rodzaje
250-296g
Develey
20,76 - 17,53 zł/kg



5,19
szt. *

Kasza jęczmienna
4x100g
Passa
5,98 zł/kg



2,39
op. *

Makaron
wybrane
rodzaje
400g
Passa
8,48 zł/kg



3,39
szt. *

Dżem Łowicz
wybrane
rodzaje
280g
MW Food
17,82 zł/kg



4,99
szt. *

Piernik, Pierniczki
wybrane rodzaje
350-375g
Foodcare
17,11 - 15,97 zł/kg



5,99
szt. *



7,99
szt. *

Pyzy z mięsem,
Pierogi ruskie,
Knedle z truskawkami
450g
Jawo
17,76 zł/kg



6,99
szt. *

Kalafior różyczki,
Groszek zielony,
Marchewka mini
450g
Hortex
15,53 zł/kg



7,99
szt. *

Frytki
karbowane, proste
750g
Hortex
10,65 zł/kg



11,99
szt. *

Lody Bracia Koral
wybrane rodzaje
450ml
Koral
26,64 zł/l

31,99
kg *

Dorsz
3-4% glazura

Już wiesz, co na obiad!



1 + 1
ZA GROSZ!

Kup szpinak siekany FROSTA 450 g
lub szpinak liście FROSTA 300 g
i drugie opakowanie otrzymaj **ZA GROSZ!**



Smaczna i prosta.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



4,69
szt. *

Piwo
Corona
wybrane
rodzaje
330ml
Coca Cola
14,21 zł/l



2,99
szt. *

Piwo
Zatecky
wybrane
rodzaje
500ml
Carlsberg
5,98 zł/l



3,69
szt. *

Piwo
Dębowe
500ml
Kompania
Piwowarska
7,38 zł/l



11,49
op. *

Piwo Tatra
Jasne Pełne
4x500ml
Grupa Żywiec
5,75 zł/l



13,99
op. *

Piwo
Żubr
4x500ml
Kompania
Piwowarska
7,00 zł/l



13,99
op. *

Piwo Okocim
OK Beer
4x500ml
Carlsberg
7,00 zł/l



Chrupki Curly
wybrane rodzaje
100-120g
Lorenz
49,90 - 41,58 zł/kg

4,99
szt. *



Prażynki Łapsy
wybrane rodzaje
110g
TBM
36,27 zł/kg

3,99
szt. *



Orzechki ziemne
wybrane rodzaje
220g
Internack
43,14 zł/kg

9,49
szt. *

Odświeżacz powietrza
wybrane rodzaje
1szt. -130g
Ravi
35,31 zł/kg

4,59
szt. *



Rękaw, woreczki
do pieczenia
3m / 6szt.
Folia do żywności
30m
1szt./op.
Politan

2,99
szt. *



Maszynka do golenia
Flex 5
1szt.
BIC
8,99 zł/szt.

8,99
szt. *



Spray Meglio
wybrane rodzaje
500-750ml
Womax
25,98 - 17,32 zł/l

12,99
szt. *



Ręcznik kuchenny
2 rolki
Cashmir
3,00 zł/szt.

5,99
op. *



Papier toaletowy Mola
8 rolek
Metsa Tissue
1,00 zł/szt.

7,99
op. *



Kostka toaletowa
Domestos Power 5
wybrane rodzaje
50g
Unilever
109,80 zł/kg

5,49
szt. *



Płyn, proszek Vanish
wybrane rodzaje
400g / 500ml
Reckitt
37,48 zł/kg / 29,98 zł/l

14,99
szt. *



Proszek + żel do prania
Purox
Kolor, Uniwersalny
5,5kg + 1 L
Clovin
6,36 zł/kg

34,99
op. *



Karma dla kota
Felix Fantastic,
Sensations
wybrane rodzaje
85g
Nestle Polska
23,41 zł/kg

1,99
szt. *



Saszetka, tacka
dla kota
Sheba
wybrane rodzaje
85g
Mars
35,18 zł/kg

2,99
szt. *



8,49
op. *



Karma
dla psa
Pedigree
wybrane
rodzaje
4x100g
Mars
21,23 zł/kg

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAKÓW

BARCAFFE

Kameleo

Stonessy plan

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

1,99
szt.
66,33 zł/kg

Figurka czekoladowa

wybrane rodzaje

30g

Colian

56,33 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.



1,69
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

3,19
szt.
70,89 - 67,87 zł/kg

Wafelek WW

wybrane rodzaje

45-47g

Wedel

57,56 - 55,11 zł/kg

*cena przy zakupie 2 szt.



2,59
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

1,69
szt.
169,00 - 42,25 zł/kg

Przyprawy

wybrane rodzaje

10-40g

Prymat

119,00 - 32,25 zł/kg

* przy zakupie 3 szt.



1,29
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

2,49
szt.
43,68 - 37,73 zł/kg

Zupa instant Amino

wybrane rodzaje

57-66g

Unilever

34,91 - 30,15 zł/kg

*cena przy zakupie 2 szt.



1,99
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

1,39
szt.
34,75 zł/kg

Budyń

wybrane rodzaje

40g

Dr Oetker

23,02 zł/kg

*przy zakupie 3 szt.



0,99
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

1,89
szt.
6,30 zł/l

Napój Witamini

Tymbark

wybrane rodzaje

300ml

Maspex

4,97 zł/l

*przy zakupie 2 szt.



1,49
szt.

DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, **Haczów** 689A, **Sanok** ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, **Jedlicze** ul. Rejtana 35, **Ustrzyki Dolne** ul. 1 Maja 35, **Rymanów** ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyńc 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarskiego 43, ul. Sikorskiego 2, **DELIKATESY GS Pawilon Boguchwała** ul. Suszyckich 6 **DELIKATESY PASSA:** Wola Mielecka 373, **Olszanica** 90, **Trzeźniów** 157 **Tarnowiec** 143, **Krzyszów Kamionka Kolonia** 16c **SKLEPY S:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielińskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH** **Sokołów Młp.** ul. Lubelska 44, **Sędziszów Młp.** Jana Pawła II 56, ul. Michałowski 16, **Ropczyce**, ul. Św. Barbary 40, **Leżajsk**, ul. A. Mickiewicza 58, **Mielec**, ul. Wolności 164, **Aleja Ducha Św. 34**, **Kolbuszowa** ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Rzeszowska 6 **Dzikowice**, ul. Błotnickich 2, **Nieglowice** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27, **Dębówiec** 584, **Nowa Dęba** ul. Jasna 6, **„ALBATROS”** **Kraczkowa** 1440, **Dąbrowki** 379 **„LUX”** **Rzeszów** Pl. Wolności 7, **„U MAGDONIA”** **Dębica** ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** **Bochnia** Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** **Grybów** ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUŚ** **Besko** ul. Podkarpacka 3, **SKLEP Pio Vita** **Wola Zarzycka** 94 B, **CENTRUM HURTOWE: Osiek Jasielski** 274 **MARKET POINT: Kraków**, ul. Bieżanowska 276, ul. Bunscha23/u.0.2, ul. Francesco Nullo 42, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kłaj** 835, **Dojazdów** ul. Galicyjska 4, **Gdów** 1594, **Michałowice** ul. Górna 2

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!

✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

Odwiedź nas na: www.grupapassa.pl lub www.facebook.com/Passa



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN